
Besluit beperking openbaarheid 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 15.lid 1, onder a en b van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en 

het advies van de archivaris van het West-Brabants Archief. 

  

  

BESLUITEN 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van onder vermelde inventarisnummers van het 

archiefblok “Archief gemeente Roosendaal 1997-2005”. 

  

  

Artikel 1   
Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

          Beperkt openbaar tot 1 januari:     Inventarisnummer WBA:   Inventarisnummers: 

          2099     8009/A   1 

          2036     8009/A   3 

          2100     8009/A   15 

          2054     8009/A   18 

          2055     8009/A   19 

          2052     8009/A   20 

          2049     8009/A   21 

          2052     8009/A   22 

          2041     8009/A   23 

          2051     8009/A   24 

          2045     8009/A   25 

          2042     8009/A   26 

          2027     8009/A   28 

          2052     8009/A   29 

          2048     8009/A   30 

          2061     8009/A   32 

          2066     8009/A   33 

          2054     8009/A   34 

          2046     8009/A   35 

          2063     8009/A   36 

          2056     8009/A   37 

          2048     8009/A   43 

          2053     8009/A   45 

          2063     8009/A   46 

          2044     8009/A   56 

          2056     8009/A   57 

          2068     8009/A   58 

          2049     8009/A   59 

          2047     8009/A   60 

          2048     8009/A   61 

          2039     8009/A   62 

          2047     8009/A   63 

          2063     8009/A   64 

          2047     8009/A   65 

          2049     8009/A   66 

          2072     8009/A   67 

          2060     8009/A   68 

          2051     8009/A   76 

          2053     8009/A   79 

          2056     8009/B   1 

Nr. 71990 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 71990 18 februari 2022 1 



          2048     8009/D   13 

          2054     8009/D   14 

          2044     8009/D   30 

          2042     8009/F   17 

          2099     8009/F   53 

          2058     8009/F   54 

          2105     8009/F   123 

          2104     8009/F   124 

          2103     8009/F   125 

          2046     8009/F   133 

          2106     8009/F   158 

          2051     8009/F   206 

          2098-2099-2100-2101-2102     8009/F   2753 

          2100-2101-2102     8009/F   2962 

en 

Artikel 2   
Met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten zijn de inventarisnummers, genoemd in 

de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

  

        Beperkt openbaar tot 1 januari:     Inventarisnummer WBA:     Inventarisnummer: 

        2081     8009/F     2324 

Artikel 3   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de archivaris van het West Brabants Archief, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 2, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal. 

Artikel 4   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de archivaris van het West Brabants Archief, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 5   
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. Dit besluit wordt 

als bijlage gevoegd bij de Verklaring van overbrenging van de in de aanhef van dit besluit genoemde 

archiefblok. 

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van de artikelen 8:1 en 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht binnen zes weken na de datum van bekendmaking bij burgemeester en wethouders 

bezwaar maken. 

  

  

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 15 februari 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2022 nr. 71990 18 februari 2022 2 


